



# Freelancer | Rent a Brain

## Koncept

Fleksibel arbejdskraft er essentielt for de fleste virksomheder inden for industrien og byggebranchen. Nul huller og mindre opsøgende arbejde er essentielt for dig som freelancer.

Derfor introducerer vi Rent a Brain: Et freelancebaseret netværk med de dygtigste, tekniske profiler til byggebranchen og industrien. Vi tror på, at mennesker gør forskellen – også når det drejer sig om freelancebaserede projektansættelser.

## Samarbejde

I Rent a Brain har vi fokus på at samarbejde med de freelancere, som er tilknyttet vores netværk. Vi har en åben og ærlig dialog med en høj commitment over for hinanden, hvor vi løbende snakker sammen om, hvad status er på nuværende projekter og nye potentielle projekter.

Rent a Brain er freelancerens vej til et sundt arbejdsliv med sparring, højere sikkerhed og færre huller i kalenderen. Du får tilknyttet en agent, som står til rådighed og matcher dig med spændende projekter, der kan bidrage til din udvikling.

Vi bliver din salgskanal, der sikrer, at alle dine forcer og ønsker er fremhævet, så vi kan styrke din profil og præsentere et sandfærdigt og fyldestgørende billede af dig og dine kvalifikationer over for virksomheden.

Rent a Brain er en del af rekrutteringsbureauet mind A/S, der har mange års erfaring og et stort netværk inden for byggebranchen og industrien. Vi kan derfor være med til at åbne de rette døre for dig!



## Dig

Du er en teknisk profil, der arbejder som freelancer inden for byg eller industri. Det kan eksempelvis være, at du er ingeniør, arkitekt, bygningskonstruktør, maskinkonstruktør, eller teknisk designer.

Du er blandt de dygtigste inden for dit felt og dine kolleger og kunder anerkender dig for dit arbejde og dine evner som teamplayer. Samtidig formår du at skabe resultater på tværs af forskellige virksomhedskulturer og omstændigheder.

## Ansøgning

For at blive en del af Rent a Brain kommer du til at gennemgå en grundig screeningsproces. Det gør vi for at sikre, at vi kan tilbyde vores samarbejdspartnere de dygtigste freelancere i branchen.

Processen er som følger:

1. Vi tager en kort indledende dialog om dig som freelancer og Rent a Brain, hvor begge parter kan vurdere, om det giver mening at gå videre i screeningsprocessen.
2. Du besvarer tyve spørgsmål, som fokuserer på, hvad du gerne vil, og de resultater du har skabt.
3. Vi afholder 1-1,5 times samtale, hvor vi tager en dybdegående dialog på baggrund af de spørgsmål, du har besvaret.
4. Rent a Brain kontakter to-tre referencer for at få indblik i din tilgang til dit arbejde, og de resultater du har skabt.
5. Vi afholder et kort møde, hvor vi evaluerer forløbet og aftaler næste skridt.

Vores grundighed er til gavn for både dig og for virksomhederne. Det giver virksomhederne en vished om, at de via Rent a Brain får kontakt med de dygtigste freelancere. Samtidig giver det dig en vished om, at vi er seriøse i vores samarbejde med dig som freelancer.

Start ansøgningsprocessen ved at udfylde dine kontaktinformationer i formularen på vores website [rentabrain.dk](http://rentabrain.dk). Vi vil efterfølgende ringe dig op for en uddybende samtale, så vi sammen kan finde ud af, om der er grundlag for at gå videre i screeningsprocessen.